



Vita Living Group ApS

Kongens Nytorv 15, 2.
1050 København K
CVR-nr. 36950560

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2020

Jacob Nicolai Nannestad Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vita Living Group ApS
Kongens Nytorv 15, 2.
1050 København K

CVR-nr.: 36950560
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jacob Nicolai Nannestad Hansen, adm. dir.
Søren Ravn Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og eje kapitalandele i andre virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 haft et overskud på t.kr. 1.893, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har frem til dato ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og drift. Virksomheden monitorerer løbende de potentielle indvirkninger af COVID-19 på forretningen.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.500	(18.274)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.874.971	815.679
Andre finansielle indtægter		0	395
Andre finansielle omkostninger		(2.031)	(2.373)
Resultat før skat		1.885.440	795.427
Skat af årets resultat		7.978	3.475
Årets resultat		1.893.418	798.902
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		893.418	798.902
Resultatdisponering		1.893.418	798.902

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.353.487	15.465.940
Finansielle aktiver	1	17.353.487	15.465.940
Anlægsaktiver		17.353.487	15.465.940
Udskudt skat		3.475	3.475
Tilgodehavende selskabsskat		0	145.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		332.002	0
Tilgodehavender		335.477	148.475
Likvide beholdninger		41	8.147
Omsætningsaktiver		335.518	156.622
Aktiver		17.689.005	15.622.562

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		2.050.000	2.050.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.874.797	5.987.250
Overført overskud eller underskud		7.024.297	7.005.850
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		16.949.094	15.043.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		404.211	415.711
Langfristede gældsforpligtelser	2	404.211	415.711
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.000	145.000
Skyldig selskabsskat		191.450	0
Anden gæld		6.250	18.751
Kortfristede gældsforpligtelser		335.700	163.751
Gældsforpligtelser		739.911	579.462
Passiver		17.689.005	15.622.562
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.050.000	5.987.250	7.005.850	0	15.043.100
Valutakursreguleringer	0	12.576	0	0	12.576
Årets resultat	0	874.971	18.447	1.000.000	1.893.418
Egenkapital ultimo	2.050.000	6.874.797	7.024.297	1.000.000	16.949.094

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.478.690
Kostpris ultimo	9.478.690
Opskrivninger primo	5.987.250
Valutakursreguleringer	12.576
Andel af årets resultat	1.874.971
Opskrivninger ultimo	7.874.797
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.353.487

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Uimage ApS	Danmark	ApS	100
Uimage Inc.	USA	Inc.	100
Uimage Design Ltd.	England	Ltd.	100

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	404.211
	404.211

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
